Audio-Übertragersysteme
®
niederohmig (4Ω) auf 100 V
Je nach Modell lassen sich 2, 4, 6  oder
8 niederohmige Eingangssignale mit
bis zu 800 W Nennleistung auf 100 V
Konstantspannung hoch transformieren.
Die hochbelastbaren Ringkern-Trans-

reich 50 bis 16 000 Hz; hohe elektrische Sicherheit durch
Potentialtrennung mit galvanisch getrennten Wicklungen.
Leistung:		  Typ:
Ausschreibungstext
Spezielle Übertragerkonfigurationen
werden auf Kundenwunsch gefertigt.
Wir freuen uns auf Ihre Anfrage. Auf
Wunsch werden Hochpassfilter zum
Schutz der Endverstärkerschaltungen
und gegen Kernsättigung in die Syste-
me gegen Aufpreis eingebaut.
*70 V-Versionen optional und auf
Anfrage.
PT-BP CE-konforme Schraubklemmen, berührungssicher
Die Rack-Modelle (Trafo Packs) Modelle Kanäle Leistung HE
PT2300T 2 2 x 300 W 2
PT4300T 4 4 x 300 W 2
PT6300T 6 6 x 300 W 2
PT2500T 2 2 x 500 W 2
PT4500T 4 2 x 500 W 2
PT6000-2 2
PT2800T 2 2 x 800 W 2
Modelle Kanäle Leistung HE
PT2120T 2 2 x 120 W 2
PT4120T 4 4 x 120 W 2
PT6120T 6 6 x 120 W 2
PT8120T 8 8 x 120 W 2
PT2250T 2 2 x 250 W 2
PT4250T 4 4 x 250 W 2
PT6250T 6 6 x 250 W 2
PT2200T 2 2 x 200 W 2
PT4200T 4 4 x 200 W 2
PT6200T 6 6 x 200 W 2
PT2400T 2 2 x 400 W 2
PT4400T 4 4 x 400 W 2
Leergehäuse